
SETOR DE LICITAÇÃO 
PROC. W 0550/2018 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 

FLS. _ 

AVISO DE LlCIT ACÃO 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PRECOS N.o 050/2018 

EXCLUSIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPREENDEDOR 
INDIVIDUAL, MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE 

OBJETO: Ref. a futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, conforme 
especificações, quantitativos e condições estabelecidas nos anexos I e 11 do edita!. 

LOCAL E DATA: 01 de agosto de 2018, às 10h, na Sala de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Cordeiro. 

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL, N°. 050/2018, disponível EXCLUSIVAMENTE 
no site hUp://www.cordeiro.rj.gov.br/. 

Valor estimado/máximo: R$ 772.555,12 

Cordeiro, 18 de julho de 2018. 

KE~~I~tso~w 
Pregoeira Substituta 


